
Daugiau informacijos tinklapyje www.uponor.lt

Uponor Ventilation
Antistatiška ir higieniška plastikinių 
ortakių sistema



2 l Uponor #brochure name#

Aplinkai draugiška, lengvai prižiūrima,
švari ir tyli vėdinimo sistema
Švara ir komfortas jūsų namams

Uponor vėdinimo sistema užtikrina sveiką orą jūsų namuose. 
Tai geriausiai ištirtas ir saugiausias sprendimas, sukurtas 
bendradarbiaujant su Alergijos ir astmos asociacija 
Suomijoje. Uponor plastikinė vėdinimo sistema priskiriama 
aukščiausiai švarumo klasei – M1. Ši sistema yra betriukšmė, 
sandari, higieniška ir į patalpų orą neišleidžia jokių dalelių 
ar nešvarumų. Švarus patalpų oras palengvina kvėpavimą ir 
suteikia gaivumo pojūtį.

Patentuota vamzdžių ir dalių sujungimo technologija apsau-
go nuo drėgmės patekimo į namo konstrukcijas. Montuojant 
nereikia naudoti jokių papildomų kniedžių ar sraigtų. Dėl 
sandarių jungčių, suapvalintų kampų, efektyvių slopintuvų ir 
vamzdžių lygiu vidiniu paviršiumi Uponor vėdinimo sistema 
veikia tyliai. Rezultatas – jūsų namai jaukesni, juose patogiau 
gyventi.

UAB „UPONOR“ 
Ukmergės g. 280, Vilnius
T 8-5 2132336
E info.lithuania@uponor.com

Uponor Ventilation

Standartinė vėdinimo sistema

• Energetiškai efektyvi sistema.
• Garantuotas aukštas higienos lygis. Nesikaupia dulkės 

ar purvas: antistatinis polipropilenas atstumia bet kokius 
nešvarumus.

• Patentuota vamzdžių ir dalių sujungimo technologija 
apsaugo nuo drėgmės patekimo į namo konstrukcijas. 

• Sistema įrengiama greitai ir lengvai, įrengiant nereikia 
jokių specialių įrankių.

• Lygūs vidiniai paviršiai, mažas slėgio kritimas.
• Montavimas 30% greitesnis negu skardinių ortakių.
• Švarus ir sveikas patalpų oras su patikima vėdinimo 

sistema.

Iš anksto izoliuota vėdinimo sistema 

Izoliuotos vėdinimo sistemos produktai nuo standartinėje 
sistemoje esančių skiriasi tik tuo, kad jie yra padengti 15 mm 
storio putplasčio sluoksniu. PE-Foam apsaugo nuo vandens 
kondensavimosi ant vamzdžių ir dalių paviršių. Tai  
supaprastina ir pagreitina montavimą bei sumažina  
sąnaudas.
• Lengva, dulkių nekaupianti sistema.
• Izoliacinė medžiaga iš pūsto polietileno (PE-Foam) – 

15mm storio, lengva ir atstumianti dulkes. 
• Izoliacija apsaugo ortakius nuo kondensato.

Uponor Ventilation pranašumai

• Lengvas ir greitas montavimas
• Higieniškas sprendimas
• Visada antistatinė sistema
• Energetiškai efektyvi sistema, mažas slėgio 

kritimas
• Nereikia specialių įrankių, ortakių pjovimas 

paprastu pjūklu
• Lengva sistema
• Patentuota jungimo technologija, nereikia 

tarpinių ar kniedijimo
• Platus jungčių ir priedų pasirinkimas


